

Przewodnik interpretacyjny nie zastępuje tekstu rozporządzenia i nie ma skutków prawnych. Jest on na bieżąco aktualizowany. **Wszystkie informacje bez gwarancji.**

Definicja zaostroszony obowiązek noszenia maski*: Medyczna maska na twarz (maska chirurgiczna), maska o standardzie KN95/N95 lub FFP2 lub o porównywalnym standardzie.

Definicja ograniczenia ilości osób**: Placówki o powierzchni całkowitej do 800 m², jedna osoba na 10 m² powierzchni sprzedażowej lub przeznaczonej dla odwiedzających. Na powierzchni sprzedaży lub obsługi odwiedzających od 801 m² do 2.000 m² łącznie, jedna osoba na 10 m² powierzchni sprzedaży lub odwiedzających na powierzchni 800 m² i jedna osoba na 20 m² powierzchni sprzedaży lub odwiedzających na powierzchni przekraczającej 800 m² łącznie. Na powierzchni sprzedaży lub odwiedzających wynoszącej 2 001 m² lub więcej, na powierzchni 800 m², nie więcej niż jedna osoba na 10 m² powierzchni sprzedaży lub odwiedzających; na powierzchni powyżej 800 m² do 2 000 m², nie więcej niż jedna osoba na 20 m² powierzchni sprzedaży lub odwiedzających; oraz na powierzchni powyżej 2 000 m², nie więcej niż jedna osoba na 40 m² powierzchni sprzedaży lub odwiedzających.

Definicja wymogu testu***: Zaplanowany test na obecność koronawirusowego SARS CoV-2 musi być przeprowadzony albo poprzez test antygenowy PoC przez przeszkolony personel (szybki test) albo poprzez test antygenowy PoC do samodzielnego wykonania (autotest) (wymóg testowania). Szybki test musi być przeprowadzony w ciągu ostatnich 24 godzin przed wejściem do placówki. Autotest musi być przeprowadzony przez odwiedzającego bezpośrednio na miejscu w obecności osoby wyznaczonej przez operatora obiektu przed wejściem do obiektu. Na żądanie podmiot prowadzący zakład wydaje zaświadczenie o wyniku i czasie przeprowadzonego autotestu, które może być wykorzystywane przez 24 godziny w innych placówkach.

Definicja hamulca bezpieczeństwa****: W odróżnieniu od przepisów 18. rozporządzenia w sprawie zwalczania koronawirusa, gminy wydają ogólne zarządzenia zawierające bardziej rygorystyczne przepisy, w zależności od poszczególnych regionalnych wskaźników incydencji. W okręgach i miastach, w których liczba nowych zakażeń w ciągu siedmiu dni na 100 000 mieszkańców (wskaźnik incydencji 7-dniowej) jest wyższa niż liczba nowych zakażeń na 100 000 mieszkańców (wskaźnik incydencji 7-dniowej) przez 3 dni z rzędu wynosi od 50 do 100, dotyczy to obszarów handlu detalicznego, sportu i działalności ptób kultury popularnej i amatorskiej, w okręgach i miastach niezależnych, w których 7-dniowy wskaźnik incydencji przez 3 dni z rzędu przekroczyła wartość 100, dotyczy to również ograniczeń kontaktów w miejscach publicznych, gastronomii na wolnym powietrzu, usług związanych z ciałem, ogrodów zoologicznych, parków zwierząt, ogrodów botanicznych i podobnych obiektów, a także muzeów, wystaw, miejsc pamięci i podobnych obiektów.

Corona-Ustalenia na wiosnę –co wolnego a czego nie wolno?

Co?	Otwarte/ Zamknięte / Dozwolone/ Zabronione	Środki ochronne
Łowienie ryb	Dozwolone	zasada zachowywania odstępów ograniczenie kontaktów
Handel antykami	Otwarty hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Archiwum	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Pracownie artystyczne	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Podawanie alkoholu	Zabronione dla usług typu "pick-up", " dostawy, " drop- off" i " sprzedaży ulicznej	
Statki wycieczkowe	Zabronione	
Stacje serwisowe przy autostradach	Otwarte, bez konsumpcji wewnątrz na miejscu; dozwolone na zewnątrz hamulec bezpieczeństwa****	Patrz gastronomia na zewnątrz
Salony samochodowe	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Wypożyczalnie samochodów / Carsharing	Dozwolone	Zasada zachowywania odstępów Obowiązek noszenia maski ochronnej
Myjnie samochodowe	Dozwolone	Zasada zachowywania odstępów Obowiązek noszenia maski ochronnej
Gastronomia na zewnątrz	Dozwolona hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej na miejscu* wymóg testu*** Obowiązek wcześniejszej rezerwacji Stałe miejsce siedzące
Sklepy z rzeczami dla maluchów	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* C

Piekarnie	Otwarte Otwarcie w obszarze zewnętrznym do konsumpcji na miejscu dozwolone, hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* dla gastronomii na zewnątrz patrz gastronomia na zewnątrz
Próba zespołu	Próby tylko na zewnątrz przy zachowaniu ograniczenia kontaktów. Dozwolone na zewnątrz dla grup do 20 dzieci w wieku do 14 roku życia włącznie i jednej osoby powyżej 14 roku życia.	Ograniczenie kontaktów Obowiązują zasady zachowania higieny dla muzyki
Bary	Zamknięte Otwarcie w obszarze zewnętrznym dozwolone, hamulec bezpieczeństwa****	Patrz gastronomia na zewnątrz
Sklepy z materiałami budowlanymi	otwarte Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Pogrzeby	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej Ograniczona liczba osób**
Odwiedziny w domach dziecka	Dozwolone	
Stołówki zakładowe i studenckie	Otwarte, konsumpcja na miejscu jest dozwolona tylko wtedy, gdy wymagają tego procesy robocze lub sytuacja przestrzenna	Zasada zachowania odległości Obowiązek noszenia maski ochronnej Rejestracja gości
Biblioteki	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Oferty edukacyjne w instytucjach publicznych lub prywatnych (na przykład VHS/Centrum Edukacji dla Dorosłych)	1:1 nauczanie dozwolone. Oferta grupowa tylko w formie digitalnej. Wyjątki mogą być dopuszczone przez właściwy zarząd okręgowy, w miastach niezależnych przez zarząd miejski.	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja uczestników Obowiązuje koncepcja higieny dla pozaszkolnych form edukacji, kształcenia i doskonalenia zawodowego.
Szkoły baletowe	Zamknięte	
Muzyka na instrumentach dętych	Pozaszkolne lekcje muzyki dozwolone na zewnątrz. Próby kultury popularnej i amatorskiej dozwolone w	Ograniczenie kontaktów Obowiązuje koncepcja higieny dla muzyki

	plenerze i w granicach zachowania ograniczenia kontaktów. Na zewnątrz dozwolone dla grup do 20 dzieci do 14 roku życia włącznie i jednej osoby powyżej 14 roku życia.	
Lekcje instrumentów dętych w szkołach	Dozwolone śpiewanie i muzykowanie na instrumentach dętych na świeżym powietrzu i z zachowaniem dużych odstępów (minimum 3 metrowych) w małych grupach	
Kwiaciarnie	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Terminy oddawania krwi	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej
Burdele i prostytutka	Zamknięte i zabronione	
Boks i sztuki walki	Zabronione	
Sklepy z modą ślubną	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Handel paliwami	Otwarty	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Księgarnie	otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Biblioteki	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Handel materiałami biurowymi	Otwarty hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Kawiarnie	Zamknięte otwarcie jest dozwolone w części zewnętrznej hamulec bezpieczeństwa****	Dla gastronomii na zewnątrz patrz gastronomia na zewnątrz
Kempingi / miejsca pod samochody kempingowe	Zamknięte	
Próby chóru i śpiew chóralny	Próby tylko na świeżym powietrzu i tylko z zachowaniem ograniczenia kontaktów. Na świeżym powietrzu dozwolone są zajęcia w grupach liczących	Ograniczenie kontaktów Obowiązuje koncepcja higieny dla muzyki

	do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednej osoby powyżej 14 roku życia.	
Copy shops	Otwarte Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Demonstracje	Dozwolone pod pewnymi warunkami	
Zgromadzenie właścicieli nieruchomości	Niedozwolone, zalecane wirtualne rozwiązania alternatywne	
Galerie handlowe	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Lodziarnie	Zamknięte Otwarcie części zewnętrznej dozwolone hamulec bezpieczeństwa****	Dla gastronomii na zewnątrz patrz gastronomia na zewnątrz
Sklepy elektryczne	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Terapia Ergo/terapia uczenia się	Dozwolone	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* o ile jest to możliwe Rejestracja pacjentów
Poradnictwo lub terapia żywieniowa, dietetycy	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej Obowiązek zachowania odległości
Handel e-papierosami	Otwarty hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Wspólne użytkowanie samochodów	Dozwolone	przestrzeganie zasad AHA- <i>[zachowaj dystans, przestrzegaj higieny i noś maskę ochronną na twarz. Jeśli przebywamy w zamkniętych pomieszczeniach, ważne jest również regularne wietrzenie.]</i>
Szkoły nauki jazdy	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg zachowania odległości (podczas nauki praktycznej tylko wtedy, jeżeli jest to możliwe)
Połączenia promowe	Dozwolone	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Domy letniskowe	Noclegi w celach	

	turystycznych są zabronione. Właściciele domów letniskowych mogą je na własny użytek używać.	
Ćwiczenia straży pożarnej i kontroli katastrof	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej
Siłownie	Zamknięte	
Pchle targi	Zabronione	
Pracownie fotograficzne	Otwarte	Wymóg zachowania odległości Obowiązek noszenia maski ochronnej
Sklepy fotograficzne	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Schroniska dla kobiet	Otwarte	
Parki rekreacyjne	Zamknięte	
Salony fryzjerskie	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg zachowania odległości między klientami Wymóg testu*** dla usług bez maski Rejestracja klientów
Pielęgnacja stóp	Dozwolona hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg zachowania odległości między klientami Rejestracja klientów
Ogrodnictwo	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Przygotowanie do porodu i opieka poporodowa	1:1 dozwolone w kontakcie osobistym. Usługi grupowe wyłącznie cyfrowo. Odstępstwa mogą być wnioskowane we właściwych urzędach, które wydawać będą zezwolenia.	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja kontaktów Obowiązuje koncepcja higieny dla pozaszkolnych form edukacji, kształcenia i doskonalenia zawodowego.
Cmentarze	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg zachowania odległości
Złotnicy i jubilerzy	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Golf	Dozwolony	Wymóg zachowania odległości ograniczenie kontaktów

Nabożeństwa	Dozwolone,	Wymóg zachowania odległości i Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* również w ławce i zakaz śpiewania
Sport w grupach	Dozwolony jest bezkontaktowy sport w grupach do maksymalnie 10 osób z jednym trenerem na świeżym powietrzu jak również trening w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 roku życia włącznie z jednym trenerem hamulec bezpieczeństwa****	Wymóg zachowania odległości przy treningu bezkontaktowym Rejestracja uczestników
Usługi rzemieślnicze (obok usług w nagłych wypadkach)	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości
AKustyka słuchu	Dozwolona	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja kontaktów
Hotele	Noclegi w celach turystycznych są zabronione.	
Dog walker	Dozwolony	Wymóg zachowania odległości
Salon dla psów	Otwarty	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości
Szkolenia dla psów	Otwarte	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości Ograniczenie kontaktów
Sporty psie	Dozwolone Dla ofert grupowych patrz sport w grupach	Wymóg zachowania odległości Dla ofert grupowych patrz sport w grupach
Budki z jedzeniem	Zamknięte Otwarcie dozwolone tylko w części na zewnątrz hamulec bezpieczeństwa****	Dla gastronomii na zewnątrz patrz gastronomia na zewnątrz
Połowania	dozwolone	W przypadku polowań towarzyskich obowiązuje koncepcja higieny polowania. Jeżeli zachowanie odległości nie jest możliwe, to obowiązuje noszenie maski ochronnej
Schroniska młodzieżowe	Noclegi w celach turystycznych są zabronione	
Wypożyczalnia kajaków	Otwarte	Obowiązek noszenia maski ochronnej

Urząd rejestracji pojazdów	Otwarty	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Opieka nad dziećmi sprawowana przez dziennych opiekunów	Dozwolona	
Stowarzyszenia pomocy dzieciom, rodzinie i młodzieży	Oferty uznanych podmiotów świadczących usługi w zakresie doradztwa i pracy społecznej z dziećmi są zasadniczo dozwolone	Obowiązuje koncepcja higieny dla ośrodków ofert stowarzyszenia pomocy dzieciom i młodzieży
Kina	Zamknięte	
Kioski	Otwarte, bez konsumpcji na miejscu	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Wizyty w kościele poza nabożeństwem	Możliwe	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Parki wspinaczkowe (indoor i outdoor)	Zamknięte	
Salony kosmetyczne	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg testu*** dla usług bez maski Wymóg zachowania odległości między klientami Rejestracja klientów
Grupy maluchów, masaż niemowląt i zajęcia Pekip dla maluchów	Dozwolone 1:1	
Myjnie samochodów ciężarowych	Otwarte	Obowiązek noszenia maski Wymóg zachowania odległości
Logopedia	Dozwolona	Wymóg zachowania odległości Rejestracja kontaktów
Punkty totolotka	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Drenaż limfatyczny	Dozwolony	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja kontaktów
Gabinety masażu	Otwarte hamulec bezpieczeństwa**** Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Usługi bez maski w przypadku negatywnego wyniku szybkiego / autotestu.	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg testu*** dla usług bez maski Wymóg zachowania odległości między klientami Rejestracja klientów
Sklepy meblowe	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Muzea	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*

		<p>Obowiązek wcześniejszej rezerwacji</p> <p>Rejestracja kontaktów</p> <p>Ograniczona liczba osób zgodnie z wytycznym administracji okręgu</p>
Szkoły muzyczne	<p>Indywidualne lekcje z maską ochronną i zachowaniem odległości są dozwolone.</p> <p>Lekcje śpiewu i nauka gry na instrumentach dętych możliwa tylko na świeżym powietrzu. Pozaszkolne zajęcia muzyczne na świeżym powietrzu są dozwolone w grupach liczących do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednego nauczyciela.</p>	<p>Wymóg zachowania odległości</p> <p>Obowiązek noszenia maski ochronnej</p> <p>Rejestracja kontaktów</p> <p>Obowiązuje koncepcja higieny dla muzyki</p>
Muzykoterapia	Dozwolona	<p>Wymóg zachowania odległości i obowiązek noszenia maski ochronnej</p> <p>Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*, jeżeli nie może być zachowana odległość</p>
Schroniska dla bezdomnych	Otwarte	
Opery	Zamknięte	
Optyk	Otwarty	<p>Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*</p> <p>Wymóg zachowania odległości</p> <p>Rejestracja kontaktów</p>
Szewc ortopedyczny, technik ortopedyczny	Dozwolone	<p>Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*</p> <p>Wymóg zachowania odległości</p> <p>Rejestracja kontaktów</p>
Osteopatia	Dozwolona	<p>Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*</p> <p>Rejestracja kontaktów</p>
Punkty odbioru-wydawania paczek	Otwarte	<p>Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*</p> <p>Ograniczona liczba osób**</p>
Transport dojazdowy	Dozwolony	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Trening personalny	Dozwolony na świeżym powietrzu z maksymalnie 10 uczestnikami z zachowaniem odległości i bezkontaktowo hamulec bezpieczeństwa****	<p>Wymóg zachowania odległości</p> <p>Rejestracja kontaktów</p>
Lombardy	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*

		Ograniczona liczba osób**
Placówki opiekuńcze	Otwarte, wizyty możliwe dla krewnych lub osób bliskich	
Fizjoterapia	Dozwolona	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja kontaktów
Prywatne przyjęcia w prywatnych pomieszczeniach.	Stanowczo zaleca się zaniechanie organizowania prywatnych przyjęć nawet w prywatnych pomieszczeniach. organizowanie przyjęć jest niedopuszczalne z uwagi na niebezpieczeństwo infekcji.	
Psychoterapie	Dozwolone, terapie grupowe pod warunkiem przestrzegania zasad AHA- <i>[zachowaj dystans, przestrzegaj higieny i noś maskę ochronną na twarz. Jeśli przebywamy w zamkniętych pomieszczeniach, ważne jest również regularne wietrzenie.]</i>	Wymóg zachowania odległości Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* w poczekalniach
Biura podróży	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Kursy jeździeckie	dozwolone bezkontaktowo na świeżym powietrzu z udziałem do 10 uczestników z zachowaniem odległości, oraz w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednego trenera hamulec bezpieczeństwa****	Patrz sport w grupach
Sport rehabilitacyjny, uprawiany na receptę lekarską	Dozwolony	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg zachowania odległości Rejestracja kontaktów
Warsztaty naprawy rowerów	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości
Sklepy z zaopatrzeniem medycznym	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Sauny	Zamknięte	
Sporty strzeleckie i strzelnice	Dozwolone na świeżym powietrzu bez zadaszania	Obowiązek noszenia maski ochronnej Ograniczenie kontaktów

Usługi dorabiania kluczy	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości
Sklepy jubilerskie	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Zakłady krawieckie	Otwarte	Obowiązek noszenia maski ochronnej Wymóg zachowania odległości dla usług związanych z ciałem zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Sklepy z artykułami papierniczymi	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Baseny i baseny rekreacyjne	Zamknięte	
Kolejka linowa	Zamknięta	
Grupy wsparcia	Dozwolone	Wymóg zachowania odległości Obowiązek noszenia maski ochronnej Rejestracja kontaktów
Posiedzenia komitetów gminnych	Dozwolone	Obowiązek noszenia maski ochronnej
Solarium	Otwarte (jako działalność gospodarcza) hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Sklepy z pamiątkami	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Ośrodki społeczno-kulturalne	Zamknięte	
Salony gier / kasyna gry	Zamknięte	
Place zabaw	Otwarte	Maskenpflicht für Erwachsene
Sklepy monopolowe	Otwarte	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Sport ogólnie	Dozwolony jest bezkontaktowy trening na zewnątrz indywidualnie; lub zgodny z zachowaniem ograniczenia kontaktu; bezkontaktowy trening w małych grupach do 10 osób włącznie i jednego trenera, z zachowaniem ograniczenia odległości (hamulec bezpieczeństwa****); Treningi w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i	Wymóg zachowania odległości Dla ofert dla grup patrz oferty dla grup

	jednego trenera (hamulec bezpieczeństwa****)	
Śluby cywilne	Dozwolone pod pewnymi warunkami	Obowiązek noszenia maski z wyłączeniem nowożeńców
Sklepy tytoniowe	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Serwowanie posiłków dla bezdomnych	Otwarte	Obowiązek noszenia maski ochronnej
Szkoły tańca	Zamknięte	
Studia tatuaży	Otwarte hamulec bezpieczeństwa****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Wymóg testu*** dla usług bez maski Wymóg zachowania odległości między klientami Rejestracja klientów
Tenis	Dozwolony na zewnątrz pod warunkiem ograniczenia kontaktu; bezkontaktowe treningi w małych grupach do maksymalnie 10 osób i jednego trenera (hamulec bezpieczeństwa ****); trening w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednego trenera (hamulec bezpieczeństwa ****)	Wymóg zachowania odległości Dla ofert dla grup patrz oferty dla grup
Teatry	Zamknięte	
Działalność taksówkarska	Dozwolona	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Przeprowadzki do nowego mieszkania	Dozwolone	
Doradztwo ubezpieczeniowe przez brokerów	Dozwolone	Wymóg zachowania odległości Obowiązek noszenia maski ochronnej
Wideoteki	Otwarte hamulec bezpieczeństwa ****	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób**
Sprzedaż win	dozwolona, Zabroniona jest uprzednia degustacja. Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Ograniczona liczba osób** Dla gastronomii na zewnątrz patrz gastronomia na zewnątrz
Oferty dokształcania w wynajętych salach seminaryjnych hoteli	1:1 dozwolone w przypadku uczestnictwa. Oferty grupowe tylko w formie cyfrowej. Wyjątki mogą być	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* Rejestracja kontaktów

	dopuszczone przez właściwy zarząd okręgowy, w miastach niezależnych przez zarząd miejski.	Obowiązuje koncepcja higieny dla pozaszkolnych działań edukacyjnych, szkoleń i dalszego kształcenia.
Warsztaty dla osób niepełnosprawnych	Otwarte, Przebywanie w warsztacie dozwolone.	Przedłożenie zaświadczenia lekarskiego nie jest wymagane.
Sporty wyczynowe i treningi	Sporty wyczynowe i treningi na świeżym powietrzu dozwolone jako trening bezkontaktowy indywidualnie lub zgodnie z zachowaniem ograniczenia kontaktów; Trening bezkontaktowy w małych grupach liczących maksymalnie do dziesięciu osób i jednego trenera, pod warunkiem przestrzegania ograniczenia dot. zachowania odległości (hamulec bezpieczeństwa ****); Trening w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednego trenera (hamulec bezpieczeństwa ****). Zawody zabronione, z wyjątkiem sportów zawodowych i wyczynowych.	Wymóg zachowania odległości Dla ofert dla grup patrz oferty dla grup
Agencje bukmacherskie	Zamknięte Dozwolone jest krótkie wejście celem oddania zakładu.	Obowiązek noszenia maski ochronnej
Rynek cotygodniowy	Dozwolony	Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej*
Zajęcia jogi	Dozwolone na świeżym powietrzu w formie treningu bezkontaktowego i przy przestrzeganiu ograniczenia kontaktu; Trening bezkontaktowy w małych grupach do maksymalnie dziesięciu osób i jednego trenera zgodnie z wymogiem zachowania odległości (hamulec bezpieczeństwa ****); Trening w grupach do 20 dzieci w wieku do 14 lat włącznie i jednego trenera (hamulec bezpieczeństwa ****)	Wymóg zachowania odległości Dla ofert dla grup patrz oferty dla grup

Cyrk	Zamknięty	
Ogrody zoologiczne	Otwarte hamulec bezpieczeństwa ****	Obowiązek noszenia maski ochronnej Zaostrzony obowiązek noszenia maski ochronnej* w pomieszczeniach zamkniętych Ograniczenie liczby osób zgodnie z wymogami administracji okręgowej